
 

 

UCHWAŁA NR III/15/2018 

RADY MIASTA GÓROWO IŁAWECKIE 

z dnia 20 grudnia 2018 r. 

w sprawie przejętych przez gminę obowiązków właścicieli nieruchomości zamieszkałych w ramach 

opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 

z 2018 r. poz. 994 ze zm.) i art. 6r ust. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 1454 ze zm.) Rada Miasta Górowo Iławeckie uchwala, co następuje: 

§ 1. Gmina Miejska Górowo Iławeckie przejmuje od właścicieli nieruchomości obowiązki: 

a) wyposażenia nieruchomości w worki o minimalnej pojemności określonej regulaminem utrzymania 

czystości i porządku obowiązującym na terenie miasta Górowo Iławeckie służące do zbierania odpadów 

komunalnych segregowanych. 

b) utrzymanie pojemników do gromadzenia odpadów komunalnych zlokalizowanych w „gniazdach”  

w odpowiednim stanie sanitarnym tzn. w ramach opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 2 razy 

w roku pojemniki SM 1100 usytuowane na terenie miasta zostaną poddane myciu i dezynfekcji. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Górowo Iławeckie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

PRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA 

ANDRZEJ KINAL 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 21 stycznia 2019 r.

Poz. 521


		2019-01-21T13:00:31+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




